CONSORZIO DI BONIFICA TERE D’APULIA
BARI
DELIBERAZIONE COMMISSARIALE
N0 2{ DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

OGGETTO: liquidazione fattura Ditta Tarantini Arcangelo per fornitura di tubazioni in PVC e rela
tivi manicotti scorrevoli Dn 250, 200, 140 per I’attrezzamento irriguo del comprensorio di
Minervino Alto.

CODICE CIG 2F JAO3IRAFT®

L’anno duemilaquattordici il giorno 22  del mese di (VGO in Bari, negli
Uffici consortili di Corso Trieste n. 11

IL COMMISSARIO

Dott. Giuseppantonio STANCO, nominato Commissario Straordinario del Consorzio di Bonifica
Terre d’Apulia con D.G.R.P. n. 701 del 04.07.2011 e successivi, il cui incarico & stato prorogato
con D.P.G.R. n.23 del 21/01/2014, assistito dal segretario verbalizzante su proposta del Direttore
Area competente, adotta la seguente deliberazione.

PREMESSO :
¢ CHE come comunicato dal Responsabile dell’attrezzamento irriguo in oggetto, si era reso
urgente 1’acquisto delle tubazioni e relativi manicotti scorrevoli in PVC del dn 250,200,140;
e CHE in data 26/06/2014 la ditta Tarantini inviava via mail il preventivo per la fornitura
delle tubazioni in oggetto per complessivi € 1543,30 IVA compresa;
¢ CHE successivamente in data 27/06/2014 su autorizzazione della vice direzione generale,
veniva autorizzata la fornitura alla ditta Tarantini Arcangelo per complessivi € 1450,00 IVA
compresa.;
VMISTA la fattura n. FM25 del 08/07/2014 di € 1.449,60, ritenuto opportuno procedere al relativo
pagamento;

ASSUNTI I poteri di cui al D.P.G.R. n 23 del 21.01.2014;
DELIBERA

1. Le premesse fanno parte integrante del presente deliberato;
E autorizzato, per le motivazioni espresse in premessa, il pagamento in favore della Ditta
Tarantini Arcangelo via Cavour, 21 74013 Ginosa (TA) — della somma complessiva di €
1.449,60 a saldo della fattura n. FM25 del 08/07/2014;

3. Impegnare la spesa di cui al punto 2, che precede sul competente capitolo delle Uscite-
Bilancio 2014;

4. Incaricare il Settore Finanziario dell’Ente dei conseguenti adempimenti contabili.

R “
Il Capo Ufficio f.f. \O . |
Dott. Michele Bevilacqua W \ \W \
> \
\

~

Jp—

e ,
Il Dirigente Coordinatore area Agro-Forestale 7/ ) L
Dott. Agr. P. De Simone A7 2 ¢ Wf’/\

7 ¢ /




s ) I8 \"‘\\'

i

11 Vice Direttore Generale ‘1 N
Dott. Ing. G. Corti f (\}d%:)
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Giuseppeantonio Stanco Q&Ma

v

IL SEGRETARIO f\@\ﬁ M _
Ji @’&/'\v

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente provvedimento & stato affisso all’albo consortile il giorno 22{0’_7{26/_(, dove restera

pubblicato sino al _. wiq
| OL(/VL;: ()

IL SEGRETARIO

SHCWBUe IHe. Aogd A.2%%.%7
cAC $30 ane A06 60,27

UFRIIG ¢

I FUNZIoNARIG

BILITA GENERALE
EN Busteald,
)

% DIRETTORE DELL FINANZIARIA




Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

Anno: 2014 Codice Mecc.: 1070702

Capitolo: 8340 - Acquisto di beni di consumo e/o materie prime per spese di funzionamento
Centro di 005 - Impianti di Minervino Alto

Costo:

Responsabile di Attivita:

Numero Impegno: 1061 Stato: Provvisorio Data: 16/07/2014

Provvedimento:

Soggetto: TARANTINI ARCANGELO
Via Cavour, 21 - 74013 - GINOSA ( TA)
Codice Fiscale: TRNRNG49C28E036F  Partita IVA: 00274750736

Oggetto: IN CONTO LIQUIDAZIONE FATTURE PER FORNITURA DI TUBAZIONI IN PVC
E RELATIVI MANICOTTI SCORREVOLI PER ATTREZZ.IRRIGUO DEL
COMPRENSORIO DI MINERVINO ALTO

Previsione Iniziale: 10.000,00
Variazioni:

Previsione Assestata: 10.000,00
Impegni Assunti: 8.610,67
Disponibilita: 1.389,33
Impegno con il presente Atto: 1.389,33
Disponibilita Residua:

1 ng Settore Bilancio ed Economato
¥/

UFFICIg G%ﬂzym ATA’ GENERALE
I FUNBONARIC, Figg.Ros Casareale

Finanziaria

At

Il Direttore dell'

Swimservice S.p.A. - Societa di Informatica - Bari Cipel_46




Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

Anno: 2014 Codice Mecc.: 1070703
Capitolo: 8360 - Servizi vari per manutenzione ordinaria

Centro di 005 - Impianti di Minervino Alto

Costo:

Responsabile di Attivita:

Numero Impegno: 1062 Stato: Provvisorio Data: 16/07/2014

Provvedimento:

Soggetto: TARANTINI ARCANGELO
Via Cavour, 21 - 74013 - GINOSA ( TA )
Codice Fiscale: TRNRNG49C28E036F  Partita IVA: 00274750736

Oggetto: SALDO LIQUIDAZIOE FATTURE PER FORNITURA DI TUBAZIONI IN PVC E
RELATIVI MANICOTTI PER ATTREZZ.IRRIGUO SUB COMPRENSORIO

MINERVINO ALTO

Previsione Iniziale: 40.000,00
Variazioni:

Previsione Assestata: 40.000,00
Impegni Assunti: 38.603,31
Disponibilita: 1.396,69
Impegno con il presente Atto: 60,27
Disponibilita Residua: 1.336,42

' Il Cap(’)~ Settore Bilancio ed Economato
UFFICiO CpﬁTAEELYSﬁ’;GENERﬁ.LE
i PN A e Coie

‘ )

11 Direttore M ea Finanziaria

Svimservice S.p.A. - Societa di Informatica - Bari Cipel 46




